АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

«10» января 2022 г. № 4

О проведении мониторинга
по основным видам деятельности
образовательных организаций
Дубовского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2021 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в период с 12.01. по 20.01.2022 года мониторинг основных видом

деятельности образовательных организациях Дубовского муниципального района.
2. Создать комиссию по проведению мониторинга основных видов деятельности

образовательных организаций Дубовского муниципального района в составе:
Киреева М.В. - заместитель главы Дубовского муниципального района

по общим вопросам -  начальник отдела по образованию администрации Дубовского
муниципального района;

Федорова В.М. -  заместитель начальника отдела по образованию;
Борщ О.Г. - специалист отдела по образованию;
Цыбульник Н.С. - специалист МКУ «ЦСУ».
Поцелуева С.Н.- методист МКУ «ЦСУ».

3. Руководителям образовательных организаций Дубовского муниципального района
подготовить на рассмотрение комиссии документы по основным видам деятельности.

4. Администратору баз данных Макрушиной С.Н. провести мониторинг движения
обучающихся в ГИС «Образование», в срок до 13.01.2022. го да.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

° £

Заместитель главы Дубовского .муниципального района /  /
по общим вопросам -  начальник отдела по образованию М.В. Киреева
администрации Дубовского муниципального района /  / / ~

С приказом ознакомлены:
№п/п Ф.И.О. дата подпись

1. Куракина Л.А. iP.p/. & Л- Л//У
2. Савченко Г.Г. / О .  С / . Л  Л (jtydY
3. Дегтярева И.И. /о. о  А v  —
4. Чулкова М.Н. '/О . <£V? ( M s
5. Высторопец Е.С. iG< С/. Л2 chnL/J
6. Торопова Н.В. с ^ >

7. Крюкова Г.Ф.
8. Мохова А.Н. 9 4 ,
9. Павлова Л.Н. Ж  ( f ■1,V f f Z j L -
10. Наумович Ж.Т.
11. Семенютин В.П. /< с  4 > г .2 & г я
12. Летягина И.В. 1 0 .O i .W L l ,
13. Веденеева Е.П. 4 0 . 0 2  w
14. Иванова Е.И. f a  f / 0  .
15. Выдрина М.Б. 'fo . <ZU 4 Ш 2
16. Обухова А.М. ■Шеи jy Y J y y
17. Елесина Н.Н.
18. Ерофеева Т.Г. Q(. ZO 'bi- h r - r - .  . . w
19. Романенко Т.В. 4 <c?, , w h o i
20. Федорова В.М (o . o i . t o i l -
21. Борщ О.Г. YO. o f . 0 4 b y  /
22. Цыбульник Н.С /# , p f ' /
23. Поцелуева С.Н T P o T e o I F T —  — ^ — a ~h y

24. Макрушина С.Н.